



Değerli Dostlar..

HABER-SEN adına hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyor, yeni yılın umutlu günler getirmesini diliyorum.

Dört bir yanı savaşlarla çevrili ülkemizde, zor bir yılı hep birlikte geride bıraktık. Ülke de yarguya güvenin kalmadığı, laik eğitim sisteminin her geçen gün daha da gericileştiği, emeklilerin açlığa mahkûm edildiği, hastanelerin ticarethaneye, hastaların müşteriye dönüştüğü, gözü dönmüş özel hastane çetelerinin kar hırsı ile bebeklerin bile canına kast ettiği takvimler devirdik. Açlık sınırının neredeyse asgari ücretin iki katına çıktığı, her iki kişiden birinin işsiz olduğu, gençlerin yurt dışı hayalleri kurduğu, kadın katliamlarının her geçen gün artarak devam ettiği, yüzlerce gazetecinin yargılandığı ve çoğunun tutuklanarak cezaevine atıldığı, sandık iradesi yok sayılarak seçilmiş belediye başkanları yerine kayyumlar atandığı zor günlerden geçtik. Kıymetli Emekçi Arkadaşım...

Gün geçtikçe derinleşen ekonomik kriz ve geçim sıkıntısı, emekçilerin hayatını daha da zorlaştırmaktadır. Elbette ki, torpilli, tuzu kuru mutlu bir avuç azınlık dışında. Her gün ailemizden çok vakit geçirdiğimiz iş yerlerinde harcadığımız mesai, çoğumuz için çekilmez hale gelmiştir. Bizler, yani emeği ile geçinmek zorunda olan emekçiler işyerlerinde neden mutlu değiliz?

Çünkü,

İktidarın, liyakatsiz kişileri kamu vicdanını yaralayacak şekilde, tepeden inme bir tavırla yönetici kadrolarına ataması, kurumlarımızın niteliğini yitirmesine sebep olmuştur. Kurumlarımız; tüccar zihniyetine bürünmüş, ucuz iş gücü, daha az maliyet, daha çok kar mantığı ile birer şirkete dönüşmüştür. Farklı istihdam modelleri ile aynı işi yapan emekçilerin, farklı statülere tabi olmaları, farklı ücretler almaları neticesinde iş barışı bozulmuştur.

Elbette hepiniz bu olumsuzlukların farkındayız.

Size bu mektubu yazma nedenim; sendikal tercih fark etmeksizin birlikte mücadeleye çağırmaktır. Birleşirsek, bir araya gelirse sorunları daha hızlı çözebiliriz. Susmak, korkmak, yaşananları sineye çekmek sorunları daha da derinleştirmekten başka hiçbir işe yaramayacaktır! Öyleyse harekete geçme zamanıdır. İş yerlerindeki sorunlara, haksızlıklara, liyakatsizliğe, çürümüşlüğe, yolsuzluğa ve sefalete karşı hep birlikte tek ses olmak zorundayız.

Sevgili basın yayın ve posta emekçisi arkadaşlarım

Haber-Sen, 1992'de başlattığı fiili meşru mücadelesini nice badirelerden geçerek bugünlere taşımıştır. Sendikamız bir yandan emekçilerin ekonomik, sosyal ve özlük hakları için mücadele etmekte, diğer yandan toplumsal emek, demokrasi ve barış mücadelesi yürütmektedir. Bu onurlu mücadeleye omuz vermek, "Ne yapmalı?" sorusuna hep birlikte gür bir sesle yanıt olmak için sendikamıza üye olmaya davet ediyorum.

Yeni yılın sizlere ve ailenize esenlikler getirmesi dileklerimizle...



Mesut BALCAN  
HABER-SEN Genel Başkanı

@KESKhabersen



@habersengm



HABER-SEN  
Genel Merkezi



HABER-SEN GENEL MERKEZİ  
Maltepe Mahallesi Necatibey  
Cad. 82/16 Çankaya/Ankara

